

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.11/1  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

|                            |              |
|----------------------------|--------------|
|                            | Код          |
| Форма по ОКУД              | 0322005      |
| по ОКПО                    |              |
| по ОКПО                    |              |
| по ОКПО                    |              |
| Вид деятельности по ОКДП   |              |
| Договор подряда (контракт) | номер        |
|                            | дата         |
|                            | Вид операции |

**Акт о приемке выполненных работ**

|            |           |                 |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
|            |           | февраль 2018 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда):

*Шестнадцать тысяч пятьсот семьдесят семь рублей 07 копеек*

| №                              | № | Наименование работ   | Код единичной расценки | Единица работы | Выполнено работ |             |                 |
|--------------------------------|---|--|------------------------|----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|                                |   |  |                        |                | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем:                 |   |  |                        |                | 14              |             | 16 577,07       |
| АДС                            |   |  |                        |                | 6               |             | 6 637,30        |
| 1                              | 1 | Смена автоматов на ток до 25А<br>(черн лестница где кв43)<br>Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=72% П=52%<br>00050738624 Автоматический выключатель мод. 1пС 16А ВА 47-29 4,5кА ИЭК<br>00050737687 Колодка ELS HA 25-46 | 15-016-01              | 1 шт.          | 6               | 1 106,22    | 6 637,30        |
|                                |   |  |                        | шт             | 6,00            | 106,78      | 640,68          |
|                                |   |  |                        | шт             | 1,00            | 1 350,00    | 1 350,00        |
| Прямые затраты по разделу:     |   |  |                        |                |                 |             | 3 613,07        |
| Накладные расходы по разделу:  |   |  |                        |                |                 |             | 1 168,12        |
| Сметная прибыль по разделу:    |   |  |                        |                |                 |             | 843,64          |
| Итого по разделу, включая НДС: |   |  |                        |                |                 |             | 6 637,30        |

| ЖЭС-2 |   |   |           |       |      |          |          |
|-------|---|---|-----------|-------|------|----------|----------|
| 2     | 1 | Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (подвал)<br>Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,767 Н=88% П=48%<br>00050732518 Муфта латун. ник.ДУ20<br>00-00000475 Патрубок 20*3/4 пресс НР<br>00-00000393 Труба HENSO 20 | 13-006-02 | 1 м   | 7    | 1 288,71 | 9 020,96 |
|       |   |   |           | шт    | 2,00 | 86,44    | 172,88   |
|       |   |   |           | шт    | 3,00 | 100,40   | 301,20   |
|       |   |   |           | м     | 7,00 | 143,00   | 1 001,00 |
| 3     | 2 | Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм  | 14-005-01 | 1 шт. | 1    | 918,81   | 918,81   |

|  |  |  |    |      |        |        |
|--|--|--|----|------|--------|--------|
| (кв37)                                     |  |  |    |      |        |        |
| Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48%    |  |  |    |      |        |        |
| 00-00000065 Кран шаровый 3/4 с американкой |  |  | шт | 1,00 | 390,00 | 390,00 |

|                                |          |
|--------------------------------|----------|
| Прямые затраты по разделу:     | 4 670,10 |
| Накладные расходы по разделу:  | 2 428,69 |
| Сметная прибыль по разделу:    | 1 324,74 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 9 939,77 |

|                                      |           |
|--------------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по всем разделам:     | -         |
| Накладные расходы по всем разделам:  | -         |
| Сметная прибыль по всем разделам:    | -         |
| Итого по всем разделам, включая НДС: | 16 577,07 |

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

**Сдал:** Начальник ЭТУ АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района  
**Принял:** И.о. начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района  
**Принял:** Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

  
  


В.Н.Тарасов  
Н.Ю. Горностаев  
Д.А. Лазунин